Администрация
Черновского сельского поселения
           Большесосновского муниципального района
 Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2013                                                                                                   	        № 72

	Об утверждении градостроительного плана  земельного участка, расположенного по адресу: ул. Советская, д. 42, кв. 1, с.Черновское

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», Уставом Черновского сельского поселения и на основании заявления Пикулевой Натальи Александровны от 21.08.2013, администрация Черновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка для размещения объекта индивидуального жилищного строительства (пристрой к квартире № 1 жилого дома) на земельном участке с кадастровым номером 59:15:0630102:138, расположенном по адресу: Пермский край, Большесосновский район, Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул.Советская, д. 42, кв. 1, категория земель - земли населенного пункта, разрешенное использование – для веления личного подсобного хозяйства.
2. Предложить Пикулевой Н.А. оформить разрешение на строительство пристроя к квартире № 1 жилого дома в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на специалиста  по вопросам земельных, имущественных отношений и градостроительству.

Глава Черновского  сельского поселения                                         С.М.Кулаков